g BANCO DO BRASIL Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 06/01/2023

Empresa: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

CNPJ: 71.492.318/0001-85 Agéncia/Conta: 191-0/ 73515-9

Nome da Folha: 73515 30122022 salario R$ 2.483,00
Data Pagamento: 30/12/2022 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 191-0/ 73515-9
Valor Total: R$ 2.483,00 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Carlos Hingst Corra 23/12/2022 12:24:36

lab Aol
Sandra Candido Da Silva Souza 21/12/2022 14:51:49 Termo a6 Colaboraga

Fomento n® 202215746

R L:: "T 3 S
0BS: ¥ '
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Ana Clara Araujo 438.982.068-07 272-0/16425-9 Pago Proventos R$ 963,00
2 Daiane C Passos Silva 357.417.018-17 6511-0/76013-7 Pago Proventos R 788,00
3 Michel Geovanni Savan 500.618.638-07 ©6511-0/ 75635-0 FPago Proventos R$ 732,00

Esle relalorio nac & um comprovante da efelivagao dos pagamertos exibidos. A emissao de comprovanies pode ser realizada através dos canais de auloatendimento BB
Relatano emitido em 08/01/2023 45 08:15:21  por J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 ({Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 ( Quvidoria 0800-729-5678 /| Deficientes Auditives/F ala 0800-729-0068



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 73515-9LAR E M L DE SOROCABA

(53350307210269681
03/01/2023 07:47:49

Data 30/12/2022 Valor R$ 2.483,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 1.019, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Dois mil e quatrocentos e oitenta e trés reais)

Termo de Colaboracgao/

Fomento n® 2022\5746
RS _J1¥3 0o

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem03/01/202307:47:49

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SETORES / FUNCIONARIOS

Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Erika Ariadne de Almeida Pires
Rodnge Simao Concecdo
Sandra Candido da Silva Souza
Wellington Maciel Fernandes

Odete do Lago
Rasilene Barbasa

Francine Cristina de Freitas

Felipe da Sitva Oliverra

Ingnid Fernandes Carneira Pacheco
lemiffer Graciano de Moraes

Ricardo Aparecido Campos

Senhorinha Maia Moraes

Agéncia

6511-0
6511-0
6511-0
6511-0
6511-0

65110
6511-0

6511-0

6511-0

65110
6511-0

6511-0

6511-0

c/c

725579
72045-3
66.859-1
65.068-2
772699

64.797-7
69 409-6

78111-8

778494

75170-7
69 444-4

30.110-3

67.036-7

Subtotal

A B C D D
PRINCIPAL MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL CMDCA

1226-2 74771-8 74772-6 747734 73515-9

Administragio
127100
2.337.00

107 00
1122,00
142300
Saldo de Eventos

402,00

868,00

Refeitorio

Termo de Colaboracao/

s Fomento n® 2022\5746
R$_2N% 3 U

Projeto Renovar

971,00

1.099,00
940,00

1.633,00

244,00

13.794,00 8.751,00 . - 2.483,00
30.907,00

F TOTAL
EMENDA CENTRO DE
PARLAMENTAR
747475 CUsTO
6.260,00
1.270,00
6.656,00
16.721,00
5.879,00



